ĐẢNG ỦY PHƯỜNG HÒA HIỆP
VĂN PHÒNG

*
Số        -TB/VPĐU

         ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
  Hòa Hiệp, ngày     tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO
Lịch công tác của Thường trực Đảng ủy

(Từ ngày 23/02/2026 đến ngày 27/02/2026)
-----

Thời gian Nội dung Địa điểm

07 giờ 30 Thường trực Đảng ủy dự Hội nghị gặp mặt
đầu Xuân Bính Ngọ năm 2026. Phòng họp Đảng ủy

09 giờ 30 Thường trực Đảng ủy thăm chúc Tết các
doanh nghiệp trên địa bàn phường.

Thứ 2
(23/02)

07/01 AL

14 giờ Hội nghị Thường trực Đảng ủy. Phòng họp Đảng ủy

07 giờ
Thường trực Đảng ủy dự “Lễ phát động Tết
trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” năm
2026.

Trường Tiểu học Võ
Nguyên GiápThứ 3

(24/02)
08/01 AL

Chiều Thường trực Đảng ủy làm việc tại cơ quan.

8 giờ

Thường trực Đảng ủy dự Hội nghị toàn
quốc nghiên cứu, học tập, quán triệt và triển
khai thực hiện Nghị quyết số 79-NQ/TW về
phát triển kinh tế nhà nước và Nghị quyết
số 80-NQ/TW về phát triển văn hóa Việt
Nam.

Hội trường Đảng ủy

Chiều

- Đ/c Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND
phường đi kiểm tra các khu vực bầu cử trên
địa bàn phường.
- Đ/c Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy làm
việc lại cơ quan.

Thứ 4
(25/02)

09/01 AL

19 giờ
- Thường trực Đảng ủy dự Chương trình
nghệ thuật mừng Xuân Bính Ngọ năm
2026.

Khu phố Phú Lạc

154

22

Tài liệu này thuộc sở hữu của các cơ quan Đảng. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm

07 giờ

8 giờ

- Thường trực Đảng ủy dự Lễ hội truyền
thống Sông nước Đà Nông phường Hòa
Hiệp lần thứ I năm 2026.
- Thường trực Đảng ủy dự Hội nghị trực
tuyến toàn quốc triển khai công tác bầu cử
đại biểu Quốc hội khóa XIV và đại biểu
HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026-2031.

Khu phố Phú Lạc

Hội trường Đảng ủy
Thứ 5
(26/02)

10/01 AL

Chiều

- Đ/c Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND
phường làm việc lại cơ quan.
- Đ/c Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy đi
kiểm tra các khu vực bầu cử trên địa bàn
phường.

8 giờ Hội nghị Ban Thường vụ Đảng ủy (dự
kiến). Phòng họp Đảng ủyThứ 6

(27/02)
11/01 AL Chiều Thường trực Đảng ủy làm việc lại cơ quan.

Nơi nhận:
- Các đ/c Đảng ủy viên phường,
- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Đảng ủy phường,
- HĐND, UBND, UBMTTQ phường,
- VP HĐND&UBND phường,
- Các TCCS Đảng trực thuộc,
- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Vũ Long

Tài liệu này thuộc sở hữu của các cơ quan Đảng. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm